
Девушки прыжки в длину с места марта 2021

девушки 2010 г.р. и моложе

№

нагр  

№ Ф И О год рожд. отделение 1 2 3
лучший 

результат место

1 11 Соляник Светлана 2010 БЕГ 189 198 194 198 1

2 12 Беляева Мария 2010 МНГ 0

3 13 Матвеева Арина 2010 ПРЖ 175 174 176 176 6

4 14 Яночкина Даша 2010 МНГ 180 187 183 187 4

5 15 Бабурченкова Виктория 2010 БЕГ 170 190 189 190 2

6 21 Пичугина Саша 2010 МТН 146.1 140 144 146 16

7 22 Кульгускина Олимпиада 2010 ПРЖ 140 144 144 144 18

8 23 Александрова Варя 2010 МНГ 176 169 145 176 7

9 24 Кульгускина Кира 2010 ПРЖ 153 148 140 153 14

10 25 Хлевникова Оля 2910 МТН 156 159 157 159 11

11 31 Васьковская Мария 2010 МНГ 150 132 157 157 13

12 32 Волкова Василиса 2010 МТН 157 158 164 164 9

13 33 Зайцева Виктория 2010 БЕГ 182 169 172 182 5

14 34 Маркелова Люда 2011 МТН 140 141 146 146 17

15 35 Кольцова Кира 2012 МНГ 144 157.1 156 157 12

16 41 Романенкова Арина 2010 ПРЖ 137 х 143 143 19

17 42 Коржакова Стефания 2010 БЕГ 168 166 176 176 8

18 43 Васильева Таися 2011 МТН 132 136 162 162 10

19 44 Бичашвили Виктория 2010 БЕГ 189 181 183 189 3

20 45 Музыченко Милана 2010 ПРЖ х 143 152 152 15

21 0 0 0



юноши метание мяча 1 кг марта 2021

юноши 2010 г.р. и моложе

№

нагр  

№ Ф И О год рожд. отделение 1 2 3
лучший 

результат место

1 101 Кушнерев Дмитрий 2010 БЕГ 10.80 11.15 10.35 11.15 1

2 102 Никитин Юра 2010 МНГ 8.75 8.50 8.90 8.90 10

3 103 Горелов Максим 2010 ПРЖ 8.75 8.25 8.55 8.75 11

4 104 Куковенков Игорь 2010 МНГ 8.10 8.15 9.30 9.30 8

5 105 Акаев Константин 2010 БЕГ 8.90 8.55 9.65 9.65 4

6 201 Вишняков Даниил 2011 МТН 9.50 8.80 9.60 9.60 5

7 202 Куракин Александр 2010 ПРЖ 7.20 8.05 8.40 8.40 14

8 203 Павлюченков Влад 2010 МНГ 8.75 7,20 8.55 8.75 12

9 204 Насонов Владимир 2010 ПРЖ 10.10 9.40 8.60 10.10 2

10 205 205.00 2009 МТН 0.00

11 301 Переходкин Егор 2010 МНГ 7.20 7.75 7.40 7.75 16

12 302 Кудин Степан 2010 МТН х 6.40 7.10 7.10 17

13 303 Арещенков Андрей 2010 БЕГ 8.40 9.50 х 9.50 6

14 304 304.00 2009 МТН 0.00

15 305 Скобелев Алексей 2011 МНГ 7.40 7.65 7.80 7.80 15

16 401 Кузнецов Ярослав 2010 ПРЖ х 8.45 5.85 8.45 13

17 402 Живица Александр 2011 БЕГ 5.60 5.15 5.70 5.70 18

18 403 Козлов Влад 2010 МТН 10.05 7.35 9.05 10.05 3

19 404 Антропов Артем 2010 БЕГ 8.75 9.20 8.80 9.20 9

20 405 Колесников Тимофей 2010 ПРЖ 6.75 7.55 9.35 9.35 7



ручное 

Место ФИО г.р. орг забеги рез-т время результат М

1 Бичашвили Виктория 2010 БЕГ 5.23 5.23 5.0 77.92 16

2 Соляник Светлана 2010 БЕГ 5.26 5.26 5.1 54.44 2

3 Зайцева Виктория 2010 БЕГ 5.30 5.30 5.1 54.39 1

4 Коржакова Стефания 2010 БЕГ 5.37 5.37 5.2 65.76 11

5 Александрова Варя 2010 МНГ 5.46 5.46 5.3 59.22 7

6 Бабурченкова Виктория 2010 БЕГ 5.77 5.77 5.6 57.99 6

7 Яночкина Даша 2010 МНГ 5.82 5.82 5.6 56.60 3

8 Кульгускина Олимпиада 2010 ПРЖ 5.97 5.97 5.8 62.96 9

9 Волкова Василиса 2010 МТН 6.00 6.00 5.8 67.85 13

10 Кульгускина Кира 2010 ПРЖ 6.00 6.00 5.8 62.34 8

11 Матвеева Арина 2010 ПРЖ 6.02 6.02 5.8 57.97 5

12 Кольцова Кира 2012 МНГ 6.05 6.05 5.9 64.66 10

13 Маркелова Люда 2011 МТН 6.07 6.07 5.9 68.47 14

14 Васьковская Мария 2010 МНГ 6.08 6.08 5.9 57.89 4

15 Музыченко Милана 2010 ПРЖ 6.08 6.08 5.9 72.21 15

16 Пичугина Саша 2010 МТН 6.10 6.10 5.9

17 Демидкова Анна 2010 ПРЖ 6.28 6.28 6.1 66.03 12

18 Васильева Таися 2011 МТН 6.32 6.32 6.1

19 Хлевникова Оля 2910 МТН 6.35 6.35 6.2 79.83 17

20 Беляева Мария 2010 МНГ н.я. ###

300 м

ПРОТОКОЛ

соревнований по ОФП СОГБУ  "СШОР им. Ф. Т. Михеенко "

11 апреля 2021

девушки 2010 г.р. и моложе

30 метров



сумма место ком место

№№ ФИО ГР отделение рез-тат очки лучш очки лучш очки рез-тат очки

1 11 Соляник Светлана 2010 БЕГ 5.26 2 198 1 15.75 1 54.44 2 6 1

2 42 Коржакова Стефания 2010 БЕГ 5.37 4 176 8 8.75 12 65.76 11 35 7

3 33 Зайцева Виктория 2010 БЕГ 5.30 3 182 5 10.90 4 54.39 1 13 2

4 44 Бичашвили Виктория 2010 БЕГ 5.23 1 189 3 9.90 5 77.92 16 25 5

5 15 Бабурченкова Виктория 2010 БЕГ 5.77 6 190 2 9.40 7 57.99 6 21 4

6 21 Пичугина Саша 2010 МТН 6.10 16 146 16 9.45 6 21 59 16

7 32 Волкова Василиса 2010 МТН 6.00 9 164 9 8.90 10 67.85 13 41 10

8 43 Васильева Таися 2011 МТН 6.32 18 162 10 11.45 2 21 51 12

9 34 Маркелова Люда 2011 МТН 6.07 13 146 17 8.90 11 68.47 14 55 15

10 25 Хлевникова Оля 2910 МТН 6.35 19 159 11 8.25 13 79.83 17 60 17

11 12 Беляева Мария 2010 МНГ 99.00 21 20 20 21 82 20

12 14 Яночкина Даша 2010 МНГ 5.82 7 187 4 11.25 3 56.6 3 17 3

13 23 Александрова Варя 2010 МНГ 5.46 5 176 6 9.10 8 59.22 7 26 6

14 31 Васьковская Мария 2010 МНГ 6.08 14 157 13 9.00 9 57.89 4 40 9

15 35 Кольцова Кира 2012 МНГ 6.05 12 157 12 6.40 19 64.66 10 53 14

16 13 Матвеева Арина 2010 ПРЖ 6.02 11 176 7 8.25 14 57.97 5 37 8

17 22 Кульгускина Олимпиада 2010 ПРЖ 5.97 8 144 18 7.30 16 62.96 9 51 12

18 24 Кульгускина Кира 2010 ПРЖ 6.00 10 153 14 6.89 18 62.34 8 50 11

19 41 Романенкова Арина 2010 ПРЖ 6.28 17 143 19 7.15 17 66.03 12 65 19

20 45 Музыченко Милана 2010 ПРЖ 6.08 15 152 15 7.35 15 72.21 15 60 17

#Н/Д #Н/Д

206 4

136 2

198 3

1

30 метров длина с места метание мяча 1 кг 300 метров

65



ручное 

Место ФИО г.р. тренер забеги рез-т время результат М

1 Кушнерев Дмитрий 2010 БЕГ 5.03 5.03 4.8 50.83 1

2 Вишняков Даниил 2011 МТН 5.52 5.52 5.3 54.11 2

3 Акаев Константин 2010 БЕГ 5.53 5.53 5.3 63.61 9

4 Колесников Тимофей 2010 ПРЖ 5.56 5.56 5.4 58.36 3

5 Никитин Юра 2010 МНГ 5.62 5.62 5.4 66.43 14

6 Арещенков Андрей 2010 БЕГ 5.77 5.77 5.6 58.87 4

7 Козлов Влад 2010 МТН 5.78 5.78 5.6 64.55 #

8 Куракин Александр 2010 ПРЖ 5.78 5.78 5.6 63.28 8

9 Горелов Максим 2010 ПРЖ 5.78 5.78 5.6 60.17 5

10 Куковенков Игорь 2010 МНГ 5.82 5.82 5.6 65.13 #

11 Кузнецов Ярослав 2010 ПРЖ 5.83 5.83 5.6 71.94 17

12 Антропов Артем 2010 БЕГ 5.85 5.85 5.7 70.86 #

13 Павлюченков Влад 2010 МНГ 5.87 5.87 5.7 60.30 6

14 Насонов Владимир 2010 ПРЖ 5.89 5.89 5.7 66.82 15

15 Переходкин Егор 2010 МНГ 5.92 5.92 5.7 65.68 13

16 Живица Александр 2011 БЕГ 6.01 6.01 5.8 64.66 11

17 Скобелев Алексей 2011 МНГ 6.12 6.12 5.9 61.81 7

18 Кудин Степан 2010 МТН 6.18 6.18 6.0

19 205 2009 МТН н.я. ###

20 304 2009 МТН н.я. ###

юноши 2010 г.р. и моложе

30 метров 400 м

ПРОТОКОЛ

соревнований по ОФП СОГБУ  "СШОР им. Ф. Т. Михеенко "

11 апреля 2021



юноши прыжки в длину с места марта 2021

юноши 2010 г.р. и моложе

№

нагр  

№ Ф И О год рожд. отделение 1 2 3
лучший 

результат место

1 101 Кушнерев Дмитрий 2010 БЕГ 213 х 207 213 1

2 102 Никитин Юра 2010 МНГ 165 163 165 165 5

3 103 Горелов Максим 2010 ПРЖ 182 181 163 182 2

4 104 Куковенков Игорь 2010 МНГ 159 148 141 159 9

5 105 Акаев Константин 2010 БЕГ 177 156 173 177 3

6 201 Вишняков Даниил 2011 МТН 158 148 161 161 8

7 202 Куракин Александр 2010 ПРЖ 154 154 158 158 11

8 203 Павлюченков Влад 2010 МНГ 158 153 157 158 10

9 204 Насонов Владимир 2010 ПРЖ 143 137 138 143 17

10 205 205.00 2009 МТН 0

11 301 Переходкин Егор 2010 МНГ 147 144 157 157 14

12 302 Кудин Степан 2010 МТН 146 150 153 153 16

13 303 Арещенков Андрей 2010 БЕГ 165 160 165 165 6

14 304 304.00 2009 МТН 0

15 305 Скобелев Алексей 2011 МНГ 138 157.1 153 157 13

16 401 Кузнецов Ярослав 2010 ПРЖ 149 160 164 164 7

17 402 Живица Александр 2011 БЕГ 147 149 158 158 12

18 403 Козлов Влад 2010 МТН х х 136 136 18

19 404 Антропов Артем 2010 БЕГ 154 х 144 154 15

20 405 Колесников Тимофей 2010 ПРЖ 167 170 169 170 4

21 0 0 0 0



юноши метание мяча 1 кг марта 2021

юноши 2010 г.р. и моложе

№

нагр  

№ Ф И О год рожд. отделение 1 2 3
лучший 

результат место

1 101 Кушнерев Дмитрий 2010 БЕГ 10.80 11.15 10.35 11.15 1

2 102 Никитин Юра 2010 МНГ 8.75 8.50 8.90 8.90 10

3 103 Горелов Максим 2010 ПРЖ 8.75 8.25 8.55 8.75 11

4 104 Куковенков Игорь 2010 МНГ 8.10 8.15 9.30 9.30 8

5 105 Акаев Константин 2010 БЕГ 8.90 8.55 9.65 9.65 4

6 201 Вишняков Даниил 2011 МТН 9.50 8.80 9.60 9.60 5

7 202 Куракин Александр 2010 ПРЖ 7.20 8.05 8.40 8.40 14

8 203 Павлюченков Влад 2010 МНГ 8.75 7,20 8.55 8.75 12

9 204 Насонов Владимир 2010 ПРЖ 10.10 9.40 8.60 10.10 2

10 205 205.00 2009 МТН 0.00

11 301 Переходкин Егор 2010 МНГ 7.20 7.75 7.40 7.75 16

12 302 Кудин Степан 2010 МТН х 6.40 7.10 7.10 17

13 303 Арещенков Андрей 2010 БЕГ 8.40 9.50 х 9.50 6

14 304 304.00 2009 МТН 0.00

15 305 Скобелев Алексей 2011 МНГ 7.40 7.65 7.80 7.80 15

16 401 Кузнецов Ярослав 2010 ПРЖ х 8.45 5.85 8.45 13

17 402 Живица Александр 2011 БЕГ 5.60 5.15 5.70 5.70 18

18 403 Козлов Влад 2010 МТН 10.05 7.35 9.05 10.05 3

19 404 Антропов Артем 2010 БЕГ 8.75 9.20 8.80 9.20 9

20 405 Колесников Тимофей 2010 ПРЖ 6.75 7.55 9.35 9.35 7



сумма место

№№ ФИО ГР отделение рез-тат очки лучш очки лучш очки рез-тат очки ком место ком место ком место

1 101 Кушнерев Дмитрий 2010 БЕГ 5.03 1 213 1 11.15 1 50.83 1 4 1

2 402 Живица Александр 2011 БЕГ 6.01 16 158 12 5.70 18 64.66 11 57 16

3 303 Арещенков Андрей 2010 БЕГ 5.77 6 165 5 9.50 6 58.87 4 21 5

4 404 Антропов Артем 2010 БЕГ 5.85 12 154 15 9.20 9 70.86 16 52 14

5 105 Акаев Константин 2010 БЕГ 5.53 3 177 3 9.65 4 63.61 9 19 4

6 201 Вишняков Даниил 2011 МТН 5.52 2 161 8 9.60 5 54.11 2 17 2

7 302 Кудин Степан 2010 МТН 6.18 18 153 16 7.10 17 21 72 18

8 403 Козлов Влад 2010 МТН 5.78 7 136 18 10.05 3 64.55 10 38 8

9 304 304 2009 МТН 99.00 21 21 21 21 84 19

10 205 205 2009 МТН 99.00 21 21 21 21 84 19

11 102 Никитин Юра 2010 МНГ 5.62 5 163 7 8.90 10 66.43 14 36 7

12 104 Куковенков Игорь 2010 МНГ 5.82 10 159 9 9.30 8 65.13 12 39 9

13 203 Павлюченков Влад 2010 МНГ 5.87 13 158 10 8.75 11 60.3 6 40 10

14 301 Переходкин Егор 2010 МНГ 5.92 15 157 14 7.75 16 65.68 13 58 17

15 305 Скобелев Алексей 2011 МНГ 6.12 17 157 13 7.80 15 61.81 7 52 14

16 103 Горелов Максим 2010 ПРЖ 5.78 9 182 2 8.55 12 60.17 5 28 6

17 202 Куракин Александр 2010 ПРЖ 5.78 8 158 11 8.40 14 63.28 8 41 11

18 204 Насонов Владимир 2010 ПРЖ 5.89 14 143 17 10.10 2 66.82 15 48 13

19 401 Кузнецов Ярослав 2010 ПРЖ 5.83 11 164 6 8.45 13 71.94 17 47 12

20 405 Колесников Тимофей 2010 ПРЖ 5.56 4 170 4 9.35 7 58.36 3 18 3

КОМАНДНЫЙЮНОШИ ДЕВУШКИ

198 3

161 1

417 4

303 2

332 3

65 1

206 4

136 2

4

3

2

96

211

167

134

30 метров Длина с места метание мяча 1 кг 300 метров

1
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